11
A Honeywell Company FFW 930
755/05/97
Für halbautomatische Öl- oder Gasbrenner
Mögliche Flammenfühler:
- Ionisationssonde
- UV-Zelle
- Infrarot-Flackerdetektor

ANSCHLUSSMÖGLICHKEITEN
MESSUNG DES FLAMMENSIGNALSFFW 930 MIT SOCKEL
BESTELLANGABEN
ARTIKEL BESTELLTEXT ART. NR.
Steuergerät Flammenüberwachungsgerät FFW 930 06903
Sockel Sockel 701 ABEN 70001
Einschiebeplatte PG-Platte 70502
wahlweise Kabelklemmplatte 70501
Obige Bestellangaben beziehen sich auf die Normalausführung.
Das Verkaufsprogramm umfasst auch Spezialausführungen. Technische Änderungen vorbehalten.
Mp
Z
Ph
HS
V
321 54 8 9
ST RT
6 7
GW
IS
U
+
IRD
HR
R
-
max. 10 A flink
           6 A träge
Mp
Z
Ph
HS
V
321 54 8 9
ST RT
6 7
GW
IS
IRD SA
max. 10 A flink
           6 A träge
HS Hauptschalter V Ventil
ST Sicherheitsthermostat Z Zündung
GW Gaswächter SA externe
RT Regelthermostat Flammensignal-
IS Ionisationssonde anzeige
U UVZ 780 rot HR Hilfsrelais
IRD IRD 1020 oder IRD 820 R Einschalttaster
IRD ANSCHLUSS
Kl. 8
Kl. 1
Kl. 2
blau
schwarz
braun
IRD 1020
30
30
24
67
91
87
24Rückstellknopf
Einschiebeplatte
PG 11
61
ø 16 mm, für Kabel-